
Calendar

      January 2004
Sun 18.01.2004 Esposizione Internazionale di MilanoMilano
February 2004
Sat 21.02 - Sun 22.02.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Mon 23.02 - Sun 29.02.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
March 2004
Sun 21.03.2004 Esposizione Internazionale di Reggio EmiliaReggio Emilia
Mon 29.03 - Sun 04.04.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
April 2004
Sat 10.04.2004 Natura in casa Milano
Sun 11.04 - Sat 17.04.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori  Cassinelle
Mon 12.04.2004 Esposizione Nazionale di Ostiglia Ostiglia
Mon 19.04 - Sun 25.04.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 25.04.2004 Raduno HCI Fubine
May 2004
Sat 08.05 - Sun 09.05.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 09.05.2004 Esposizione Nazionale di Albenga Albenga
Sat 15.05 - Sun 16.05.2004 Gara di Agility HCI Cassinelle
Sun 30.05.2004 Esposizione Internazionale di San MarinoSan Marino
June 2004
Sun 06.06.2004 Europea  Barcellona Barcellona
Sun 13.06.2004 Esposizione Internazionale di BergamoBergamo
Mon 21.06 - Sun 27.06.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
July 2004
Thu 01.07.2004 Colonie estive Cassinelle
Sat 03.07 - Fri 09.07.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sat 10.07.2004 Raduno RZV  Bayern
September 2004
Sun 12.09.2004 Esposizione Internazionale di TorinoTorino
Sun 26.09.2004 Raduno di cucciolata  Cassinelle
Mon 27.09 - Sun 03.10.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori  Cassinelle
October 2004
Sun 10.10.2004 Raduno di cucciolata  Cassinelle
Mon 11.10 - Sun 17.10.2004 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori  Cassinelle
Sun 31.10 - Mon 01.11.2004 Corso utilità e difesa  Cassinelle
November 2004
Sun 07.11.2004 Esposizione Nazionale di Ivrea Ivrea
Sun 14.11.2004 Esposizione Internazionale di VareseVarese
Fri 19.11 - Sun 21.11.2004 Week end Dog C.S.d.C. Cassinelle
Sun 28.11.2004 Esposizione Internazionale di VeronaVerona
December 2004
Sun 05.12.2004 Esposizione Internazionale di GenovaGenova
Sun 05.12.2004 Raduno HCI Genova Genova
Wed 08.12.2004 Esposizione Nazionale di Cremona Cremona
Sat 18.12 - Sun 19.12.2004 Addestramento e giochi sotto l'albero  Cassinelle
Sat 25.12.2004 Natale 2004 Cassinelle
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Fri 31.12 - Sat 01.01.2005 Capodanno 2004 Cassinelle
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